 1
MW5U10-B
微波感应雷达模块
产品说明书 V1.2
深圳市睿界智能有限公司发布
2022-09-28
产品说明书 V1.2
MW5U10-B

MW5U10-B
8
7. 命名规则
 频率 系列 型号  硬件规格  硬件配置  延时  其他配置
MW 5 L照明专用 10 - B  - L000 - 30 - 00
 10 G高端功能     0000
 24 H    高空
 60 S短距正向<2m
  B    存在
  R    测距
  U超低功耗
备注：LMLD: LDO/MCU/Light sensor/DIP
8. 版本记录
版本
   产品名称/
产品型号
变更内容     状态
日期
V1.0
MW5U10-B
 正式发布
2022.6.05
V1.1
MW5U10-B
升级电性能参数表 正式发布
2022.9.16
V1.2
MW5U10-B
修改文件格式及LOGO 正式发布
2022.9.28
产品说明书 V1.2
MW5U10-B
9
9. 声明
使用本文档描述的产品前，请仔细阅读本声明。一旦使用，即被视为对本声明内容的认可
和接受。